

L'BIOTICA Maska do stóp regenerująca 1 sztuka



Cena: 19,06 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	L'BIOTICA
Opakowanie	32 ml
Postać	skarpetki
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

L'BIOTICA maska regenerująca do stóp w postaci skarpetek nasączonych aktywnym kremem to profesjonalny zabieg do samodzielnego wykonania w domu. Maska na bazie naturalnych składników - masła shea, ekstraktu z jabłka oraz mięty, wygładza i silnie regeneruje suchą, spękaną i zrogowaciałą skórę stóp, znacząco poprawiając jej wygląd i kondycję. Skutecznie nawilża i odżywia nawet bardzo przesuszoną i zniszczoną skórę stóp. Sprawia, że staje się gładka, miękka i zdrowa. Dzięki nowoczesnej technologii, substancje aktywne, zawarte w masce, są doskonale wchłaniane i wnikają nawet w głębokie warstwy skóry. Maska w postaci skarpetek spełnia rolę filtra, który w połączeniu z ciepłotą ciała stopniowo uwalnia aktywne składniki i pomaga wnikać im w głębokie warstwy skóry. Efekt widoczny już po pierwszym użyciu - skóra stóp jest widocznie zregenerowana, nawilżona i gładka. **Działanie** - maska skutecznie regeneruje i zmiękcza suchą skórę stóp, - przywraca skórze stóp miękkość i zdrowy wygląd, - intensywnie nawilża i zabezpiecza przed rogowaceniem. **Sposób użycia** Umyj i osusz stopy. Otwórz opakowanie. Włóż stopę. Dla lepszego efektu i komfortu zaleca się założyć dodatkowo bawełniane skarpetki. Pozostaw na stopach ok. 25-40 minut, zależnie od kondycji stóp. Zdejmij maskę, nadmiar aktywnego kremu delikatnie wmasuj w stopy. Nie ma potrzeby ponownego mycia stóp. Dla utrzymania efektu zadbanych i gładkich stóp zabieg należy powtarzać 1-2 razy w tygodniu. Rozmiar uniwersalny. **Skład** Aqua, Glycerin, Petrolatum, Distearyltrimonium Chloride, Isopropyl Palmitate, Cetyl Alcohol, Cetyl Ethylhexanoate, Urea, Dimethicone, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Cetearth-12, Pyrus Malus (Apple) Fruit Extract, Camellia Sinensis Leaf Extract, Hamamelis Virginiana (Witch Hazel) Extract, Avena Strigosa Seed Extract, Panax Ginseng Root Extract, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Scutellaria Baicalensis Root Extract, Cetearth-20, Cetearyl Alcohol, Cetyl Palmitate, Glyceryl Stearate, Mentha Piperita (Peppermint) Oil, Allantoin, Methylparaben, Tocopheryl Acetate, Salicylic Acid, Menthol, Panthenol, Melaleuca Alternifolia (Tea Tree) Leaf Oil, Dipotassium Glycyrrhizate, Disodium EDTA, Propylparaben, Sodium Chloride, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum **Zawartość** 32 ml, 1 para skarpetek